MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr.  Oswaldo  Cruz,  03,  Cent ro,  CNPJ  46.631.248/0001-51

Te l /Fax:  |12|  3671-7000 |  Emai l :  p refe i t ura@saol ui zdoparai t i nga.sp.gov.br

www.saoluizdoparaitinga . sp.gov.br

EDITAL SME Nº. 09/2019
CONVOCAÇÃO

NILDE CRISTINA POLA BAPTISTA, RG:

19.829.421-9, Secretária Municipal da Educação da

Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, informa

que:

Tendo em vista o resultado do Concurso Público 02/2018 realizado por esta
municipalidade, tem o presente a finalidade de convocar Vossa Senhoria para participar da
sessão de atribuição de aulas para firmar contrato por tempo determinado (CLT) que será
realizada em local, dia e horário abaixo especificado:

Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental 1° ao 5° ano
Horário: 09h30

Class. Nome

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Maria Aparecida Jhacinto
Josi Barbosa de Oliveira
Maria Ines Martins Rosa
Marilia Graziela Aparecida Santos
Mayara Crespo Domiciano
Bruna Daniele dos Santos Martins Damião
Josilene Amabila dos Santos da Silva
Alexsander Gutierrez Peixoto da Silva
Ana Aparecida dos Santos Rodrigues
Andreia de Assis Maximo
Silvania Ivo da Silva
Marcelo Augusto Braz
Roseli Vieira Pinto
Fernanda de Paula Moraes
Juliana do Nascimento Marinho

Local da atribuição: Secretaria Municipal de Educação, sito na Rua Coronel Manoel Bento, nº

41, centro, São Luiz do Paraitinga-SP.

Data: 15 de maio de 2019.

Documentação necessária: De acordo com o Edital do Concurso Público nº 02/2018, itens

12.3 e 12.4.

São Luiz do Paraitinga, 13 de maio de 2019.

NILDE CRISTINA POLA BAPTISTA

Secretária Municipal de Educação